РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

УСТЬ-УДИНСКИЙ РАЙОН

ИГЖЕЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «24» декабря 2018 года
№ 83
с. Игжей

Об утверждении Плана-графика
закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд администрации Игжейского сельского поселения

на 2019 финансовый год
В соответствии с частью 10 статьи 21 Федерального закона от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» и Постановлением Правительства РФ от 05 июня 2015 № 554 «О требованиях к формированию, утверждению и ведению плана-графика закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд субъекта Российской Федерации и муниципальных нужд, а также о требованиях к форме плана-графика закупок товаров, работ, услуг»,
1. Утвердить План-график закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд администрации Игжейского сельского поселения на 2019 финансовый год в соответствии с Приложением.

2. В срок до 27 декабря 2018 года разместить план-график закупок товаров работ, услуг на 2019 финансовый год в ЕИС (www.zakupki.gov.ru).
3. Опубликовать настоящее постановление в информационном издании «Вестник Игжея», разместить на официальном сайте администрации Игжейского муниципального образования «Игжей.рф».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Игжейского сельского поселения                                                    И.М. Черкасова.